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種目別競技結果
 競技№：   1 女子   200m  個人メドレー  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   4/ 2 東  京  服部　友香                     ＪＳＳ八王子     1996/03/15  高1   2:26.81


   1:10.00


  2   4/ 3 東  京  高山　文香                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/04/02  小6   2:31.19


   1:10.94


  3   4/ 5 東  京  中橋　千紘                     ＢＳ東京         2000/03/03  小6   2:32.11


   1:12.50


  4   3/ 2 東  京  熊谷　安奈                     八王子ＳＣ       1997/10/25  中2   2:35.80


   1:13.83


  5   4/ 4 東  京  土切ありさ                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/30  小6   2:37.40


   1:15.29


  6   3/ 1 東  京  足立　茉子                    ヴァリュウ       1997/07/05  中2   2:41.25


   1:18.53


  7   3/ 4 東  京  山田　莉子                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/07  小6   2:41.60


   1:14.83


  8   2/ 3 東  京  岡本　侑子                    ヴァリュウ       1998/01/14  中2   2:43.99


   1:18.09


  9   3/ 5 東  京  本橋　佳奈                    ヴァリュウ       1997/05/14  中2   2:44.51


   1:15.49


 10   2/ 4 東  京  仙石　葉奈                     ＢＳ東京         2001/06/21  小4   2:47.34


   1:20.60


 11   3/ 3 東  京  高谷　明実                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/05  小5   2:47.44


   1:18.33


 12   2/ 5 東  京  菊　　美穂                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/05/16  小4   2:47.69


   1:17.72


 13   2/ 2 東  京  加藤　未悠                     ＢＳ東京         2001/08/03  小4   2:49.44


   1:21.29


 14   1/ 3 東  京  高木ひかり                     ＢＳ東京         2002/04/15  小3   2:54.58


   1:20.42


 15   1/ 2 東  京  勝股　千遥                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/01/08  小4   2:58.75


   1:24.25


 16   2/ 1 東  京  鈴木　由依                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/08/02  小4   3:01.36


   1:24.84


 17   1/ 4 東  京  蜷川　鈴夏                     金田ＳＣ         2001/06/28  小4   3:01.49


   1:23.92


 18   1/ 5 東  京 小鍛冶茉里                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/11/10  小3   3:09.65


   1:29.73


  4/ 1 東  京 渡辺日奈子                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/03/24  中2 棄権
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種目別競技結果
 競技№：   2 男子   200m  個人メドレー  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   7/ 2 東  京  奥田　大地                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1993/06/19  高3   2:14.05


   1:01.53


  2   7/ 3 東  京 島崎将太朗                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1993/02/09  大1   2:15.65


   1:03.92


  3   7/ 1 東  京  川島　龍一                    ヴァリュウ       1995/12/25  高1   2:20.71


   1:04.72


  4   6/ 3 東  京  木谷　涼介                     ＪＳＳ八王子     1996/10/13  中3   2:21.09


   1:06.02


  5   7/ 4 東  京  小野　勇希                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1993/06/28  高3   2:22.03


   1:01.81


  6   7/ 5 東  京  横内　翔平                    ヴァリュウ       1992/08/03  大1   2:22.69


   1:07.10


  7   6/ 2 東  京  佐々木陽平                    ヴァリュウ       1994/06/08  高2   2:26.37


   1:08.45


  8   6/ 4 東  京  馬場　友規                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1994/08/23  高2   2:29.33


   1:10.63


  9   6/ 1 東  京  田中　瑛介                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1997/10/26  中2   2:30.85


   1:11.08


 10   5/ 3 東  京  久保　　理                     たまＳＡ         1996/09/02  中3   2:33.62


   1:14.36


 11   6/ 5 東  京  西村　一輝                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/14  小6   2:34.12


   1:12.14


 12   5/ 2 東  京  上原　卓巳                    ＹＯＵＴＨ       2000/02/21  小6   2:36.47


   1:14.28


 13   5/ 1 東  京  西川　駿也                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1998/10/08  中1   2:36.94


   1:16.56


 14   4/ 5 東  京  佐々　成之                    ヴァリュウ       1997/11/21  中2   2:37.00


   1:16.71


 15   5/ 5 東  京  三浦　有稀                    ヴァリュウ       1997/06/29  中2   2:38.14


   1:14.06


 16   5/ 4 東  京  加藤　裕彌                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/06/16  小6   2:39.82


   1:14.66


 17   4/ 1 東  京  井野　創開                    ヴァリュウ       1998/06/23  中1   2:40.40


   1:16.63


 18   3/ 3 東  京  野﨑　隆司                    ヴァリュウ       1998/09/11  中1   2:41.33 


   1:15.43


 19   4/ 3 東  京  須田　魁人                     金田ＳＣ         1999/11/11  小6   2:43.16


   1:17.54


 20   4/ 4 東  京  吉野　崚汰                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1998/02/24  中2   2:44.42


   1:17.77


 21   4/ 2 東  京 砂子沢祐太                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/06/28  小6   2:47.72


   1:19.32


 22   3/ 2 東  京  加藤　綾斗                     ＢＳ東京         1999/11/29  小6   2:47.74 


   1:20.34


 23   2/ 5 東  京  及川　　響                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/08/08  小4   2:49.44


   1:19.77


 24   3/ 4 東  京  八田　勝優                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/07/21  小4   2:50.08 


   1:21.41


 25   3/ 5 東  京  小原　香月                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/02/23  小5   2:50.56 


   1:20.40
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種目別競技結果
競技№：   2 男子  200m 個人メドレー タイム決勝


     


     


     


順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


100m


 26  3/ 1 東  京 若尾　郁哉                    ｾﾝﾄﾗﾙ福生       1999/07/13 小6  2:51.74 


  1:22.92


 27  2/ 4 東  京 金田　将浩                    金田ＳＣ        2001/03/21 小5  2:53.47


  1:24.32


 28  2/ 3 東  京 寒河江宏太                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2001/08/15 小4  2:53.56


  1:26.39


 29  2/ 2 東  京 山野　裕輝                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2001/05/10 小4  2:54.48


  1:25.41


 30  1/ 3 東  京 伊賀　悠洋                    多摩ＳＣ        2000/07/07 小5  2:56.69


  1:25.16


 31  1/ 4 東  京 前原　優真                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2002/06/21 小3  2:57.16


  1:22.96


 32  1/ 2 東  京 坂元　祐志                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2000/05/03 小5  3:04.39


  1:25.96


 1/ 5 東  京 中島　翔平 法政大学 1990/10/01 大3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：   3 女子   200m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   1/ 3 東  京  服部　友香                     ＪＳＳ八王子     1996/03/15  高1   2:37.74


   1:15.95


  2   1/ 5 東  京 五十嵐愛依                     ＪＳＳ八王子     1999/05/31  小6   2:46.45


   1:20.79


  3   1/ 1 東  京  松島　佳玲                     ＪＳＳ八王子     1998/06/26  中1   2:50.63


   1:22.04


  4   1/ 4 東  京  髙橋　梓沙                     昭島台ＳＳ       1999/01/17  中1   2:53.61


   1:21.13


  5   1/ 2 東  京  土田あかね                    ヴァリュウ       1997/10/05  中2   2:56.18


   1:23.55
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種目別競技結果
 競技№：   4 男子   200m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   1/ 3 東  京  佐藤　卓央                     ＪＳＳ八王子     1995/04/25  高1   2:25.02


   1:08.79


  2   1/ 2 東  京  松村　直樹                     ＪＳＳ八王子     1997/05/24  中2   2:34.36


   1:13.88


  3   1/ 1 東  京  高橋　一真                     八王子ＳＣ       1998/06/03  中1   2:46.85


   1:20.01


  4   1/ 5 東  京  石井　大地                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1998/01/06  中2   2:47.44


   1:19.04


  1/ 4 東  京  小橋　世快                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/01/19  中2 棄権
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種目別競技結果
 競技№：   5 女子   800m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m  200m  300m  400m  500m  600m  700m


  1   1/ 2 東  京  川端　　南                     ＪＳＳ八王子     1997/07/12  中2   9:27.04 


   1:08.91    2:21.71    3:34.07    4:46.61    5:58.35    7:09.59    8:20.07


  2   1/ 1 東  京  横溝　夏実                     ＪＳＳ八王子     1997/06/18  中2   9:33.93 


   1:09.19    2:22.68    3:35.66    4:48.75    6:00.75    7:12.29    8:23.66


  3   1/ 3 東  京  増田　佳菜                     金田ＳＣ         1993/04/02  高3  10:15.43 


   1:13.65    2:31.40    3:48.09    5:04.57    6:21.77    7:39.38    8:56.56
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種目別競技結果
 競技№：   6 男子  1500m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年    800m   記録


 100m  200m  300m  400m  500m  600m  700m  800m


  1   1/ 5 東  京  大勝　　力                     金田ＳＣ         1997/09/02  中2   9:26.31        17:56.96


   1:04.51    2:13.83    3:24.21    4:36.28    5:48.45    7:01.36    8:14.44    9:26.31


  10:39.83   11:52.47   13:06.32   14:20.86   15:34.76   16:48.89


  2   1/ 4 東  京  清水　祐谷                     ＪＳＳ八王子     1998/01/01  中2   9:38.78        18:13.62


   1:08.78    2:21.39    3:33.92    4:46.43    5:59.55    7:12.58    8:25.40    9:38.78


  10:52.07   12:06.13   13:19.48   14:32.55   15:47.06   17:01.45
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種目別競技結果
 競技№：   7 女子   200m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   1/ 3 東  京  岡田　杏実                     ＪＳＳ八王子     1995/08/01  高1   2:22.09


   1:09.18


  2   1/ 2 東  京  塩谷　　綸                     ＪＳＳ八王子     1995/11/26  高1   2:27.35


   1:10.89


  3   1/ 4 東  京  栗原　朋加                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/05/22  中2   2:34.77


   1:13.23


  4   1/ 5 東  京 小久保菜摘                    ヴァリュウ       1993/04/18  高3   2:34.88


   1:13.84


  1/ 1 東  京  増田　愛美                     金田ＳＣ         1995/06/09  高1 棄権
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種目別競技結果
 競技№：   8 男子   200m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   2/ 3 東  京  横内　翔平                    ヴァリュウ       1992/08/03  大1   2:15.64


   1:07.42


  2   2/ 2 東  京  石川　雄大                     ＪＳＳ八王子     1997/07/08  中2   2:21.56


   1:07.43


  3   1/ 2 東  京  尾山　　武                     ＪＳＳ八王子     1999/07/22  小6   2:30.18


   1:14.46


  4   1/ 3 東  京 青木翔太郎                    ＦＩＲＳＴ       1996/01/25  高1   2:30.29


   1:08.74


  5   2/ 4 東  京  佐々木陽平                    ヴァリュウ       1994/06/08  高2   2:31.15


   1:10.15


  6   1/ 4 東  京  小田　航暉                    ＦＩＲＳＴ       1996/02/02  高1   2:42.04


   1:17.03


  1/ 5 東  京 鹿志村公大 法政大学  1990/09/08  大3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：   9 女子   200m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   2/ 3 東  京  酒井　麻緒                     ＪＳＳ八王子     1995/04/12  高1   2:27.03


   1:11.45


  2   1/ 2 東  京  木谷りのか                     ＪＳＳ八王子     1999/05/04  小6   2:28.11


   1:13.27


  3   2/ 4 東  京  田渕　絢香                     八王子ＳＣ       1995/07/30  高1   2:28.81


   1:10.92


  4   1/ 4 東  京 鷲尾理沙子                     ＪＳＳ八王子     1997/12/25  中2   2:29.44


   1:11.89


  5   2/ 2 東  京  高村　　星                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/04/08  中1   2:32.10


   1:13.73


  6   1/ 3 東  京  粕谷　名菜                     金田ＳＣ         1995/12/19  高1   2:34.19


   1:12.23
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種目別競技結果
 競技№：  10 男子   200m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   2/ 4 東  京  川島　龍一                    ヴァリュウ       1995/12/25  高1   2:16.05


   1:06.17


  2   2/ 5 東  京 兼子雄太郎                     ＪＳＳ八王子     1997/12/03  中2   2:16.59


   1:06.76


  3   2/ 2 東  京  三枝　寛治                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1997/12/05  中2   2:19.29


   1:06.97


  4   1/ 3 東  京  神賀　　聖                     ＪＳＳ八王子     1998/12/23  中1   2:20.64


   1:07.12


  5   2/ 3 東  京  石原　　快                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/04/01  中1   2:21.10


   1:08.42


  6   2/ 1 東  京 河原賢太郎                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/10/23  中2   2:23.64


   1:07.25


  7   1/ 2 東  京  西村　　竣                     昭島台ＳＳ       1999/01/26  中1   2:42.84


   1:18.43


  1/ 4 東  京  八代　海斗                     昭島台ＳＳ       1999/07/03  小6 棄権


  1/ 5 東  京  野中　翔太 法政大学  1991/06/09  大2 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  11 女子   200m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   3/ 2 東  京  髙橋　渚沙                     昭島台ＳＳ       1996/07/09  中3   2:14.75


   1:04.39


  2   3/ 3 東  京  高野　真衣                    ＦＩＲＳＴ       1994/01/31  高3   2:16.82


   1:06.86


  3   2/ 3 東  京 小野寺優実                     ＪＳＳ八王子     1997/01/03  中3   2:18.91


   1:06.70


  4   3/ 1 東  京  鳥海　咲穂                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/08/18  中2   2:20.22


   1:07.29


  5   3/ 4 東  京  土切ありさ                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/30  小6   2:20.88


   1:09.21


  6   3/ 5 東  京  宮　　奏子                    ＦＩＲＳＴ       1996/01/21  高1   2:22.68


   1:08.51


  7   1/ 3 東  京  岡本　侑子                    ヴァリュウ       1998/01/14  中2   2:24.19


   1:09.16


  8   2/ 4 東  京 石川真有佳                     ホリコＳＣ       1998/11/07  中1   2:24.28


   1:06.82


  9   1/ 4 東  京  竹内　千里                    ＦＩＲＳＴ       1997/12/18  中2   2:24.31


   1:08.56


 10   2/ 1 東  京  鶴田　千尋                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/06/23  小6   2:25.72


   1:10.13


 11   2/ 2 東  京  井口　湖登                     金田ＳＣ         1999/06/12  小6   2:26.50


   1:09.03


 12   2/ 5 東  京  米山　　舞                     金田ＳＣ         1998/09/25  中1   2:31.32


   1:12.17


 13   1/ 2 東  京  仙石　葉奈                     ＢＳ東京         2001/06/21  小4   2:33.82


   1:13.45


 14   1/ 5 東  京  荒　明日香                    ヴァリュウ       1999/12/15  小6   2:35.34


   1:14.85
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種目別競技結果
 競技№：  12 男子   200m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m


  1   4/ 3 東  京  市川　昂也                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1994/07/14  高2   1:59.16


     55.78


  2   4/ 5 東  京  木谷　涼介                     ＪＳＳ八王子     1996/10/13  中3   2:06.15


   1:01.21


  3   4/ 2 東  京  蔵満　　隼                     ホリコＳＣ       1998/07/16  中1   2:09.48


   1:02.25


  4   4/ 4 東  京  瀬沼　和徳                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/05/31  中2   2:09.50


   1:02.44


  5   2/ 3 東  京  市川　弦汰                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/08/04  中1   2:12.82


   1:04.00


  6   3/ 4 東  京  末平　大和                    ＹＯＵＴＨ       1997/04/09  中2   2:16.06


   1:04.49


  7   2/ 4 東  京  眞柄　勇徳                     McS国分寺        1996/04/23  中3   2:16.76


   1:04.43


  8   3/ 3 東  京  川邉　裕喜                     金田ＳＣ         1999/07/07  小6   2:17.78


   1:06.82


  9   3/ 5 東  京  尾崎　健太                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/12/20  小6   2:18.98


   1:06.20


 10   3/ 2 東  京  中嶋　紘南                     金田ＳＣ         1999/04/27  小6   2:19.15


   1:07.63


 11   1/ 4 東  京  石田　凪海                     ＪＳＳ八王子     2000/05/12  小5   2:20.10


   1:08.82


 12   2/ 1 東  京  佐々　成之                    ヴァリュウ       1997/11/21  中2   2:23.31


   1:10.50


 13   1/ 5 東  京  進藤　玄馬                    ＦＩＲＳＴ       1998/06/17  中1   2:23.69


   1:09.23


 14   3/ 1 東  京  寺谷　浩登                     金田ＳＣ         2000/01/11  小6   2:24.28


   1:09.60


 15   1/ 3 東  京  井野　創開                    ヴァリュウ       1998/06/23  中1   2:25.06


   1:10.96


 16   1/ 1 東  京  米本　大和                     ホリコＳＣ       2000/09/28  小5   2:27.95


   1:10.63


 17   1/ 2 東  京  佐藤　丈翔                     金田ＳＣ         2000/06/03  小5   2:28.04


   1:11.84


 18   2/ 5 東  京  池田　翔哉                     McS国分寺        1997/11/20  中2   2:28.23


   1:12.47


 19   2/ 2 東  京 大和谷丞慈                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/07/22  小5   2:28.84


   1:10.57


  4/ 1 東  京 宮内康太朗                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1995/07/02  高1 失格
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種目別競技結果
 競技№：  13 女子    50m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   6/ 3 東  京  足立　茉子                    ヴァリュウ       1997/07/05  中2     36.26


  2   6/ 1 東  京  中村　鞠花                     SC八王子         1997/08/15  中2     37.81


  3   5/ 3 東  京 石川彩恵香                     ＪＳＳ八王子     1999/12/03  小6     38.24


  4   6/ 2 東  京  齊藤　涼夏                     ＪＳＳ八王子     2000/07/18  小5     38.68


  5   6/ 5 東  京  土田あかね                    ヴァリュウ       1997/10/05  中2     38.87


  6   6/ 4 東  京 須山日菜乃                     金田ＳＣ         2001/01/17  小5     39.52


  7   5/ 2 東  京  亀山奈々星                     多摩ＳＣ         1999/06/22  小6     41.16


  8   5/ 5 東  京 中尾実幹子                     昭島台ＳＳ       2000/08/18  小5     41.86


  9   5/ 1 東  京  須藤　　瞳                     金田ＳＣ         1999/11/18  小6     42.50


 10   5/ 4 東  京  勝股　千遥                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/01/08  小4     42.72


 11   4/ 3 東  京  西野　朋花                     ＪＳＳ八王子     2000/07/04  小5     42.80


 12   4/ 4 東  京  桜井　萌恵                     ＪＳＳ八王子     2001/05/02  小4     42.96


 13   4/ 5 東  京  中橋　祐稀                     ＢＳ東京         2002/05/18  小3     43.70


 14   4/ 2 東  京  柳　　美咲                     金田ＳＣ         2000/10/13  小5     43.78


 15   4/ 1 東  京  片岡　菜穂                    ＹＯＵＴＨ       1997/12/16  中2     46.32


 16   2/ 4 東  京  佐藤　愛優                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/06/19  小5     46.39


 17   3/ 1 東  京  山本　蒼海                    ＦＩＲＳＴ       2000/08/26  小5     47.23


 18   3/ 5 東  京  井出　　咲                    ＦＩＲＳＴ       2000/12/15  小5     47.25


 19   3/ 4 東  京  太田　萌夏                    ＹＯＵＴＨ       1999/08/16  小6     48.42


 20   2/ 3 東  京  栢沼　　雅                    ＹＯＵＴＨ       2001/11/01  小4     48.50


 21   3/ 3 東  京  眞田　果林                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/05/04  小4     48.56


 22   2/ 2 東  京  小林　萌香                     秋川文化ＳＳ     2000/06/09  小5     49.22


 23   1/ 3 東  京  坪川　美玲                     McS国分寺        2002/01/12  小4     50.54 


 23   3/ 2 東  京  宮﨑　晴菜                     ＢＳ東京         2002/01/12  小4     50.54


 25   1/ 2 東  京  長塚　万依                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/11/14  小4     51.70 


 26   2/ 5 東  京  秋田　莉緒                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2003/11/24  小2     52.97


 27   1/ 4 東  京  伊賀ひなた                     多摩ＳＣ         2003/08/07  小2     53.24 
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種目別競技結果
 競技№：  14 男子    50m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   7/ 4 東  京  本田　真弘                     McS国分寺        1996/03/25  高1     33.36 


  2   7/ 5 東  京  末平　大和                    ＹＯＵＴＨ       1997/04/09  中2     35.21 


  3   7/ 2 東  京  渡辺　　樹                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2000/05/13  小5     36.96 


  4   7/ 1 東  京  金　　丈流                     ＪＳＳ八王子     1999/10/13  小6     37.56 


  5   6/ 3 東  京  青柳　未来                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2002/01/13  小4     39.39


  6   6/ 2 東  京  加藤　綾斗                     ＢＳ東京         1999/11/29  小6     40.11


  7   6/ 5 東  京  赤松　廉規                     ＢＳ東京         2000/04/17  小5     40.54


  8   4/ 3 東  京  野引　　蓮                     たまＳＡ         2000/01/01  小6     42.52


  9   6/ 4 東  京 寒河江宏太                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/08/15  小4     42.53


 10   5/ 3 東  京  清水　治詠                     ＪＳＳ八王子     2000/05/09  小5     43.61


 11   4/ 2 東  京  金子　大地                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/08/29  小5     43.83


 12   5/ 2 東  京  宮﨑　優輝                     ＢＳ東京         1999/12/22  小6     43.88


 13   4/ 5 東  京  福恵　　瑶                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/11/14  小5     43.91


 14   6/ 1 東  京  寺田　洋人                     McS国分寺        2000/08/03  小5     44.08


 15   3/ 5 東  京  長村　和樹                     ＪＳＳ八王子     2001/01/25  小5     44.38


 16   5/ 5 東  京  八尋　　縁                     ＪＳＳ八王子     2000/04/22  小5     44.44


 17   4/ 4 東  京  平田　　諒                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/02/14  小5     45.74


 18   3/ 3 東  京  神田　樹輝                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/03/01  小4     46.30


 19   4/ 1 東  京  曽我　好助                    ＦＩＲＳＴ       2000/04/14  小5     47.07


 20   5/ 4 東  京  田原　輝志                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/09/01  小4     47.15


 21   5/ 1 東  京  上坂　隼平                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/05/09  小3     47.56


 22   3/ 4 東  京  山本　隼也                    ＦＩＲＳＴ       2001/12/17  小4     47.81


 23   3/ 2 東  京  鴨下　颯人                     金田ＳＣ         2003/05/02  小2     48.77


 24   2/ 4 東  京  片野　紘輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/11/28  小4     50.09


 25   3/ 1 東  京  山下　俊輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/05/08  小4     50.19


 26   1/ 4 東  京  三澤　歩人                     秋川文化ＳＳ     2002/04/10  小3     51.35


 27   1/ 3 東  京  増田　　健                     多摩ＳＣ         2002/10/11  小3     51.65


 28   2/ 2 東  京  伊藤　直也                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2003/05/05  小2     51.74


 29   2/ 3 東  京  馬場　健斗                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/02  小3     51.99


 30   1/ 2 東  京  澤田　泰斗                     昭島台ＳＳ       2002/04/11  小3     53.07


  7/ 3 東  京  則次　開斗                     ＪＳＳ八王子     1999/06/09  小6 失格
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種目別競技結果
 競技№：  15 女子    50m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1  12/ 3 東  京 小久保菜摘                    ヴァリュウ       1993/04/18  高3     30.01


  2  12/ 4 東  京  本橋　佳奈                    ヴァリュウ       1997/05/14  中2     31.85


  3  12/ 2 東  京  末平なつみ                    ＹＯＵＴＨ       1995/07/23  高1     32.20


  4  11/ 3 東  京  山崎　理央                    ＦＩＲＳＴ       1999/12/29  小6     32.41


  5  12/ 5 東  京  田中　乃愛                     ＪＳＳ八王子     2000/08/30  小5     32.54


  6  10/ 2 東  京  岡　三菜美                     ＪＳＳ八王子     2000/06/28  小5     33.52


  7  11/ 2 東  京  府川　華菜                     McS国分寺        1997/03/24  中3     33.55


  8   8/ 3 東  京  酒井　美緒                    ＹＯＵＴＨ       1997/05/05  中2     33.70


  9  11/ 4 東  京  田中　明音                     昭島台ＳＳ       1999/06/15  小6     34.33


 10  12/ 1 東  京  川辺みなみ                     金田ＳＣ         2000/11/01  小5     34.35


 11  10/ 3 東  京  吉井　葉菜                     昭島台ＳＳ       2000/07/27  小5     34.49


 12  11/ 5 東  京  松田　莉奈                     McS国分寺        1994/10/05  高2     34.95


 13  10/ 5 東  京  高木　彩世                     金田ＳＣ         2000/05/15  小5     35.62


 14  10/ 1 東  京  石田　瑠海                     ＪＳＳ八王子     2002/04/07  小3     35.84


 15  11/ 1 東  京  栗原　綾伽                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2000/04/06  小5     36.10


 16  10/ 4 東  京 奥本菜那子                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/02/17  小6     36.27


 17   7/ 3 東  京  菅江　玲那                     秋川文化ＳＳ     2000/09/27  小5     36.31


 18   8/ 4 東  京  向井　卯多                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/09  小3     36.41


 19   9/ 5 東  京  須藤　　瞳                     金田ＳＣ         1999/11/18  小6     36.57


 20   9/ 3 東  京  大町　真優                     ＪＳＳ八王子     2000/05/23  小5     37.13


 21   7/ 4 東  京 小鍛冶茉里                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/11/10  小3     37.68


 22   9/ 1 東  京  大石　啓莉                     金田ＳＣ         2002/09/18  小3     38.14


 23   8/ 2 東  京  河野　由佳                     昭島台ＳＳ       2000/09/19  小5     38.16


 24   8/ 1 東  京  新井　楓加                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/10/29  小4     38.72


 25   7/ 1 東  京  西舘　小姫                     多摩ＳＣ         2001/11/18  小4     38.85


 26   9/ 2 東  京  山田　七々                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/02/22  小6     38.90


 27   6/ 4 東  京  西村　梨菜                     昭島台ＳＳ       2001/10/24  小4     39.01


 28   6/ 5 東  京  大野　紫花                     McS国分寺        2001/05/27  小4     39.32


 29   7/ 5 東  京  土切　逸香                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/03/30  小4     40.18


 30   4/ 2 東  京  今川　佑菜                     八王子ＳＣ       2001/07/03  小4     40.38


 31   7/ 2 東  京  片平　優希                     八王子ＳＣ       2001/01/31  小5     40.41


 32   6/ 1 東  京  藤井　莉紗                     ＪＳＳ八王子     2001/05/14  小4     40.48


 33   5/ 5 東  京  川田　愛実                     ＢＳ東京         2001/10/16  小4     40.95


 34   4/ 4 東  京  榎戸　遥風                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2001/06/19  小4     41.58


 35   5/ 2 東  京  森屋　里咲                     八王子ＳＣ       2001/01/26  小5     41.91


 36   6/ 3 東  京  栢沼　　雅                    ＹＯＵＴＨ       2001/11/01  小4     41.97


 37   5/ 1 東  京 小美濃青季                     McS国分寺        2000/05/09  小5     42.13


 38   5/ 4 東  京  桜井　萌恵                     ＪＳＳ八王子     2001/05/02  小4     42.38


 39   6/ 2 東  京  三井　詩織                     McS国分寺        2001/08/14  小4     42.62


 40   5/ 3 東  京  岡田　留実                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/12/25  小5     42.69


 41   3/ 3 東  京  石関菜々美                     McS国分寺        2002/05/07  小3     42.70


 42   4/ 1 東  京  佐々木杏樹                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2003/02/14  小3     42.98


 43   4/ 5 東  京  鎌田あかり                     SC八王子         2002/01/31  小4     43.36


 44   3/ 1 東  京  甲斐　彩花  ｾﾝﾄﾗﾙ西東京  2003/11/29  小2     44.14


 45   2/ 2 東  京  斉藤　夏花                     八王子ＳＣ       2001/08/05  小4     44.40 


 45   2/ 4 東  京  長塚　万依                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/11/14  小4     44.40 


 45   3/ 2 東  京  須藤　優雅                     金田ＳＣ         2003/10/30  小2     44.40


 48   3/ 5 東  京  仙石　葵望                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2002/10/01  小3     44.63


 49   3/ 4 東  京  原　沙知果                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/30  小3     45.02


 50   2/ 3 東  京  河合　美優                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/12/17  小3     45.23 


 51   1/ 4 東  京  伊賀ひなた                     多摩ＳＣ         2003/08/07  小2     49.71


 52   1/ 3 東  京  羽金　美咲                     多摩ＳＣ         2002/07/29  小3     54.78
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種目別競技結果
競技№：  15 女子   50m バタフライ タイム決勝


     


     


     


順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 53  1/ 2 東  京 高根　　碧                    多摩ＳＣ        2002/10/09 小3    56.89


 4/ 3 東  京 小田原優紀                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2001/01/21 小5 棄権


 8/ 5 東  京 盛一　真聖                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     1999/12/09 小6 棄権


 9/ 4 東  京 真下　知世                    McS国分寺       1999/11/16 小6 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  16 男子    50m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1  10/ 4 東  京  太田　一樹                    ＹＯＵＴＨ       1995/10/16  高1     29.24


  2  10/ 2 東  京  三浦　有稀                    ヴァリュウ       1997/06/29  中2     30.33


  3  10/ 5 東  京  西川　駿也                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1998/10/08  中1     31.39


  4   9/ 3 東  京  小澤　誠也                    ＦＩＲＳＴ       1998/02/14  中2     31.62


  5  10/ 1 東  京  田窪　慶就                     ＢＳ東京         2000/04/22  小5     32.03


  6   9/ 5 東  京  大貫　　勇                     ＢＳ東京         2000/08/30  小5     33.44


  7   9/ 4 東  京  宮　　恵斗                    ＦＩＲＳＴ       2001/07/12  小4     33.71


  8   8/ 2 東  京  田中　　岳                     秋川文化ＳＳ     2000/11/27  小5     34.33


  9   8/ 4 東  京  相原　洋威                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/03/04  小6     34.70


 10   7/ 3 東  京  及川　　響                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/08/08  小4     34.84


 11   9/ 2 東  京  尾山　　光                     ＪＳＳ八王子     2001/04/20  小4     35.30


 12   9/ 1 東  京  若尾　郁哉                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/07/13  小6     35.35


 13   8/ 5 東  京  前原　優真                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2002/06/21  小3     35.39


 14   7/ 4 東  京  大谷　　亘                     たまＳＡ         1997/12/08  中2     35.65


 15   8/ 3 東  京  平田　　諒                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/02/14  小5     36.07


 16   7/ 1 東  京  笹瀬　　輝                     ＪＳＳ八王子     2001/05/21  小4     36.16


 17   7/ 5 東  京  山野　裕輝                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/05/10  小4     36.97


 18   6/ 2 東  京  須藤　　毅                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/01/03  小5     37.04


 19   7/ 2 東  京  伊賀　悠洋                     多摩ＳＣ         2000/07/07  小5     37.39


 20   5/ 3 東  京  梅木　　怜                     ＪＳＳ八王子     2003/06/03  小2     37.74


 21   6/ 1 東  京  栗原　正幸                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2002/08/10  小3     37.76


 22   5/ 2 東  京  三室　竜也                     SC八王子         1998/12/27  中1     37.82


 23   8/ 1 東  京  田中　　裕                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2002/04/24  小3     38.18


 24   6/ 4 東  京  馬場　祐太                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/01/01  小5     38.59


 25   6/ 3 東  京  山崎　寛史                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/28  小3     39.17


 26   5/ 1 東  京  鈴木　陸斗                     秋川文化ＳＳ     2002/06/03  小3     39.45


 27   4/ 4 東  京  佐々木暁信                     金田ＳＣ         2002/11/07  小3     40.59


 28   2/ 3 東  京  佐藤　欽哉                     秋川文化ＳＳ     2000/05/16  小5     40.60


 29   5/ 4 東  京  井上　敬太                     ＪＳＳ八王子     2001/12/25  小4     41.71


 30   3/ 4 東  京  鈴木　駿平                     秋川文化ＳＳ     2001/09/15  小4     41.96 


 31   4/ 3 東  京  橋本　裕大                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2003/01/31  小3     42.21


 32   3/ 2 東  京  伊藤　拓海                     秋川文化ＳＳ     2002/09/01  小3     42.43 


 33   3/ 5 東  京  山下　俊輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/05/08  小4     42.71 


 34   5/ 5 東  京  清水　治詠                     ＪＳＳ八王子     2000/05/09  小5     43.39


 35   4/ 2 東  京  奥富　勇人                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/05  小3     43.40


 36   2/ 2 東  京  田中　大柊                     秋川文化ＳＳ     2002/11/23  小3     43.45


 37   3/ 3 東  京  齊川　陽大                    ＦＩＲＳＴ       2002/12/30  小3     43.81 


 38   3/ 1 東  京  志村　颯斗                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/14  小3     44.42 


 39   2/ 4 東  京  片野　紘輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/11/28  小4     44.66


 40   1/ 2 東  京  山下　翔生                    ＹＯＵＴＨ       2003/01/30  小3     44.69


 41   1/ 4 東  京  澤田　暁人                     昭島台ＳＳ       2001/02/06  小5     44.78


 42   4/ 1 東  京  山本　隼也                    ＦＩＲＳＴ       2001/12/17  小4     47.16


 43   1/ 3 東  京  斉藤　光汰                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2003/06/24  小2     49.14


  4/ 5 東  京  渋谷　　開                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2003/03/23  小3 棄権


  6/ 5 東  京  八木　冴輝                     ＪＳＳ八王子     2002/06/07  小3 棄権


 10/ 3 東  京  南雲　賢亮                     McS国分寺        1996/09/21  中3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  17 女子    50m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1  21/ 4 東  京 小久保菜摘                    ヴァリュウ       1993/04/18  高3     28.70


  2  21/ 2 東  京  桝井　帆香                     ＪＳＳ八王子     1998/11/18  中1     29.30


  3  21/ 5 東  京  熊谷　安奈                     八王子ＳＣ       1997/10/25  中2     29.70


  4  20/ 3 東  京  鶴田　千尋                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/06/23  小6     29.97


  5  20/ 4 東  京  岡本　侑子                    ヴァリュウ       1998/01/14  中2     30.42


  6  19/ 5 東  京  小澤　千春                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/02/26  中1     30.47


  7  17/ 3 東  京  中村　鞠花                     SC八王子         1997/08/15  中2     30.73


  8  19/ 3 東  京  田中　乃愛                     ＪＳＳ八王子     2000/08/30  小5     30.81


  9  19/ 2 東  京  府川　華菜                     McS国分寺        1997/03/24  中3     30.83


 10  19/ 4 東  京  井口　湖登                     金田ＳＣ         1999/06/12  小6     31.26


 11  18/ 1 東  京  荒　明日香                    ヴァリュウ       1999/12/15  小6     31.42


 12  17/ 5 東  京  岡　　彩佳                     ＪＳＳ八王子     1997/07/16  中2     31.48


 13  18/ 5 東  京  酒井　美緒                    ＹＯＵＴＨ       1997/05/05  中2     31.59


 14  16/ 4 東  京  富岡　美帆                     McS国分寺        1993/12/07  高3     31.65


 15  18/ 3 東  京  萩野　未歩                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/11/16  小6     31.74


 16  17/ 1 東  京  酒井　望結                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2001/07/23  小4     31.82


 17  18/ 2 東  京  山田　　舞                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/09/05  中1     31.91


 18  21/ 1 東  京  長島　実桜                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/04  小5     32.03


 19  17/ 4 東  京  高木　彩世                     金田ＳＣ         2000/05/15  小5     32.25


 20  16/ 3 東  京  新井　菜央                    ＦＩＲＳＴ       2000/10/03  小5     32.38


 21  14/ 1 東  京  西野　朋花                     ＪＳＳ八王子     2000/07/04  小5     32.56


 22  10/ 5 東  京  岡　三菜美                     ＪＳＳ八王子     2000/06/28  小5     32.57


 22  15/ 3 東  京  原　あかね                    ＦＩＲＳＴ       1994/06/21  高2     32.57


 24  15/ 4 東  京  上市　理奈                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2001/07/19  小4     32.73


 25  17/ 2 東  京  加藤　未悠                     ＢＳ東京         2001/08/03  小4     32.76


 26  12/ 4 東  京  鈴木　優佳                     秋川文化ＳＳ     1999/09/14  小6     32.77


 27  13/ 4 東  京  大町　真優                     ＪＳＳ八王子     2000/05/23  小5     32.79


 28  18/ 4 東  京  米山　　舞                     金田ＳＣ         1998/09/25  中1     32.84


 29  16/ 2 東  京  松田　莉奈                     McS国分寺        1994/10/05  高2     32.89


 30  14/ 4 東  京  亀山奈々星                     多摩ＳＣ         1999/06/22  小6     32.97


 31  14/ 5 東  京  浅野　未歩                     ＪＳＳ八王子     2000/04/27  小5     33.00


 32  15/ 5 東  京  吉井　葉菜                     昭島台ＳＳ       2000/07/27  小5     33.01


 33  15/ 1 東  京 志自岐優希                    ＦＩＲＳＴ       1999/07/17  小6     33.03


 34  16/ 1 東  京 常盤佳紗音                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/03  小5     33.14


 35  16/ 5 東  京  鈴木　由依                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/08/02  小4     33.22


 36  15/ 2 東  京  小林　　楓                     金田ＳＣ         2001/09/12  小4     33.40


 37  14/ 2 東  京  菅井　美菜                     ホリコＳＣ       1998/12/14  中1     33.50


 38  14/ 3 東  京  清野　志帆                    ＦＩＲＳＴ       1999/09/29  小6     33.72


 39  13/ 1 東  京  石田　瑠海                     ＪＳＳ八王子     2002/04/07  小3     33.87


 40  12/ 3 東  京  斉藤　あみ                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/06/07  小5     33.93


 41  12/ 2 東  京  大串　朱音                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/08/09  小6     33.96


 42  13/ 3 東  京 長谷川真由                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/03/28  小6     34.07


 43  11/ 4 東  京  新井　楓加                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/10/29  小4     34.10


 44   9/ 4 東  京  杉山　実南                     SC八王子         1999/01/11  中1     34.26


 45  11/ 3 東  京  中橋　祐稀                     ＢＳ東京         2002/05/18  小3     34.31


 46   8/ 3 東  京 小美濃青季                     McS国分寺        2000/05/09  小5     34.56


 47  11/ 1 東  京  西村　梨菜                     昭島台ＳＳ       2001/10/24  小4     34.89


 48   9/ 2 東  京  鎌田ひとみ                     SC八王子         1999/08/05  小6     35.02


 49  11/ 5 東  京  太田　萌夏                    ＹＯＵＴＨ       1999/08/16  小6     35.04


 50   7/ 1 東  京  坪川　美玲                     McS国分寺        2002/01/12  小4     35.09


 51   7/ 3 東  京  向井　卯多                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/09  小3     35.18


 52  10/ 3 東  京  井出　　咲                    ＦＩＲＳＴ       2000/12/15  小5     35.19
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順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 53 10/ 2 東  京 原　　彩乃                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     1999/09/25 小6    35.43


 54 12/ 1 東  京 片岡　菜穂                    ＹＯＵＴＨ      1997/12/16 中2    35.47


 55 11/ 2 東  京 片平　優希                    八王子ＳＣ      2001/01/31 小5    35.51


 56 10/ 1 東  京 大野　紫花                    McS国分寺       2001/05/27 小4    35.62


 57 13/ 5 東  京 三井　詩織                    McS国分寺       2001/08/14 小4    35.63


 58 13/ 2 東  京 山田　七々                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2000/02/22 小6    35.76


 59  8/ 1 東  京 榎戸　遥風                    ﾒｶﾞﾛｽ町田       2001/06/19 小4    35.86


 60  9/ 5 東  京 大熊　桃果                    昭島台ＳＳ      2000/08/25 小5    35.87


 61  8/ 4 東  京 中尾実幹子                    昭島台ＳＳ      2000/08/18 小5    35.99


 62 12/ 5 東  京 眞田　果林                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2001/05/04 小4    36.10


 63 10/ 4 東  京 浅川　李夢詩香                たまＳＡ        1998/08/23 中1    36.18


 64  9/ 1 東  京 西舘　小姫                    多摩ＳＣ        2001/11/18 小4    36.21


 65  7/ 4 東  京 今川　佑菜                    八王子ＳＣ      2001/07/03 小4    36.37


 66  8/ 2 東  京 土切　逸香                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2002/03/30 小4    36.73


 67  7/ 5 東  京 山本　蒼海                    ＦＩＲＳＴ      2000/08/26 小5    36.81


 68  6/ 1 東  京 小野寺穂果                    ＪＳＳ八王子    2002/03/06 小4    36.97


 69  6/ 3 東  京 森屋　里咲                    八王子ＳＣ      2001/01/26 小5    37.08


 70  6/ 4 東  京 新野　夏希                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2000/08/07 小5    37.18


 71  5/ 2 東  京 桜井　萌恵                    ＪＳＳ八王子    2001/05/02 小4    37.22


 72  6/ 2 東  京 仙石　葵望                    ﾒｶﾞﾛｽ町田       2002/10/01 小3    37.69


 73  4/ 3 東  京 佐々木杏樹                    ﾒｶﾞﾛｽ町田       2003/02/14 小3    37.86


 74  8/ 5 東  京 山本　慧南                    McS国分寺       2001/10/28 小4    37.91


 75  5/ 3 東  京 岡田　留実                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2000/12/25 小5    38.48


 76  5/ 5 東  京 古川果菜歩                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2002/04/29 小3    38.50


 77  2/ 4 東  京 斉藤　夏花                    八王子ＳＣ      2001/08/05 小4    38.53


 78  3/ 2 東  京 伊賀ひなた                    多摩ＳＣ        2003/08/07 小2    38.91


 79  3/ 1 東  京 石関菜々美                    McS国分寺       2002/05/07 小3    38.93


 80  5/ 1 東  京 常盤　絢音                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2002/09/24 小3    39.02


 81  2/ 5 東  京 早乙女舞雪                    ＦＩＲＳＴ      2001/12/15 小4    39.14


 82  2/ 1 東  京 菅江　水音                    秋川文化ＳＳ    2003/10/06 小2    39.22


 83  3/ 4 東  京 長塚　万依                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2001/11/14 小4    39.38


 83  4/ 2 東  京 小林　萌香                    秋川文化ＳＳ    2000/06/09 小5    39.38


 85  4/ 4 東  京 鎌田あかり                    SC八王子        2002/01/31 小4    39.45


 86  2/ 2 東  京 河合　美優                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/12/17 小3    39.48


 87  3/ 3 東  京 羽金　美咲                    多摩ＳＣ        2002/07/29 小3    39.65


 88  1/ 5 東  京 鈴木萌々香                    秋川文化ＳＳ    2003/05/06 小2    39.97 


 89  5/ 4 東  京 大石　彩可                    昭島台ＳＳ      2001/01/10 小5    40.34


 90  2/ 3 東  京 渡辺　栞菜                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2002/06/20 小3    40.54


 91  3/ 5 東  京 須藤　優雅                    金田ＳＣ        2003/10/30 小2    40.60


 92  6/ 5 東  京 宮﨑　晴菜                    ＢＳ東京        2002/01/12 小4    40.86


 93  1/ 2 東  京 奥富　桜花                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2004/05/17 小1    42.22 


 94  1/ 4 東  京 馬場　果音                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2003/11/01 小2    42.26 


 95  4/ 1 東  京 曽我瞳桜子                    ＦＩＲＳＴ      2002/06/11 小3    42.59


 96  4/ 5 東  京 秋田　莉緒                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2003/11/24 小2    43.82


 97  1/ 1 東  京 高根　　碧                    多摩ＳＣ        2002/10/09 小3    45.59 


 1/ 3 東  京 真下　知世                    McS国分寺       1999/11/16 小6 棄権


 7/ 2 東  京 小田原優紀                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2001/01/21 小5 棄権


 9/ 3 東  京 盛一　真聖                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     1999/12/09 小6 棄権


19/ 1 東  京 関　　綾香                    八王子ＳＣ      1996/12/25 中3 棄権


20/ 1 東  京 森谷　沙紀                    McS国分寺       1993/11/01 高3 棄権


20/ 2 東  京 登　　美香                    ＪＳＳ八王子    1997/06/25 中2 棄権


20/ 5 東  京 柴田　望海                    たまＳＡ        1997/11/14 中2 棄権
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順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


21/ 3 東  京 伊藤千凪海                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     1993/12/03 高3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  18 男子    50m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1  21/ 3 東  京 井口廉太郎                     金田ＳＣ         1993/06/29  高3     25.58


  2  21/ 4 東  京  奥田　大地                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1993/06/19  高3     25.65


  3  21/ 5 東  京  片平　一路                     八王子ＳＣ       1996/02/03  高1     27.69


  4  20/ 1 東  京  青木　大輝                    ＦＩＲＳＴ       1998/06/23  中1     28.08


  5  20/ 2 東  京  則次　開斗                     ＪＳＳ八王子     1999/06/09  小6     28.41


  6  19/ 3 東  京  太田　一樹                    ＹＯＵＴＨ       1995/10/16  高1     28.54


  7  19/ 5 東  京 村田凌太朗                     八王子ＳＣ       1997/07/13  中2     28.63


  8  20/ 5 東  京  町田　翔生                     たまＳＡ         1995/05/26  高1     28.65


  9  19/ 4 東  京  久保　　理                     たまＳＡ         1996/09/02  中3     28.66


 10  20/ 4 東  京  伊藤　航平                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1997/08/30  中2     28.79


 11  16/ 2 東  京  山本　蒔恩                     McS国分寺        1997/06/18  中2     28.86


 12  19/ 2 東  京  本田　真弘                     McS国分寺        1996/03/25  高1     29.21


 13  21/ 1 東  京 宮内康太朗                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1995/07/02  高1     29.30


 14  19/ 1 東  京  亀森　　賢                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/10/05  中1     29.45


 15  18/ 3 東  京  宮本　智人                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/12/28  中1     29.49


 16  20/ 3 東  京  吉野　崚汰                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1998/02/24  中2     29.61


 17  18/ 4 東  京  寺谷　浩登                     金田ＳＣ         2000/01/11  小6     29.93


 18  18/ 2 東  京  坂元　和彦                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1997/07/05  中2     30.04


 19  17/ 3 東  京 瀬戸島賢一                     McS国分寺        1994/08/09  高2     30.20


 20  15/ 3 東  京  東樹　航大                     八王子ＳＣ       1997/06/02  中2     30.26


 21  16/ 5 東  京  池田　翔哉                     McS国分寺        1997/11/20  中2     30.28


 22  17/ 1 東  京 砂子沢祐太                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/06/28  小6     30.33


 23  18/ 5 東  京  小澤　誠也                    ＦＩＲＳＴ       1998/02/14  中2     30.38


 24  14/ 4 東  京  進藤　玄馬                    ＦＩＲＳＴ       1998/06/17  中1     30.43


 24  16/ 3 東  京  石田　凪海                     ＪＳＳ八王子     2000/05/12  小5     30.43


 26  16/ 1 東  京  山咲　直輝                     ＪＳＳ八王子     1999/01/23  中1     30.52


 27  18/ 1 東  京  中嶋　紘南                     金田ＳＣ         1999/04/27  小6     30.67


 28  17/ 5 東  京  渡辺　　樹                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2000/05/13  小5     30.86


 29  13/ 5 東  京  大石　泰希                     McS国分寺        1998/11/07  中1     30.87


 29  15/ 4 東  京  山口　大道                     八王子ＳＣ       1999/01/13  中1     30.87


 31  16/ 4 東  京  藤橋　　遼                     八王子ＳＣ       1997/08/26  中2     30.92


 32  11/ 3 東  京  大谷　　亘                     たまＳＡ         1997/12/08  中2     31.10


 33  15/ 1 東  京 関山幸之介                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/11/12  小6     31.15


 34  17/ 2 東  京  佐藤　丈翔                     金田ＳＣ         2000/06/03  小5     31.38


 35  12/ 2 東  京  佐藤　和将                     昭島台ＳＳ       1999/04/05  小6     32.26


 35  14/ 2 東  京  米本　優太                     ホリコＳＣ       1999/04/02  小6     32.26


 37  15/ 2 東  京  山本　大貴                     ＪＳＳ八王子     2000/01/20  小6     32.27


 38  15/ 5 東  京  樋口　雄大                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/07/08  小6     32.31


 39   9/ 4 東  京  久保田　翔                     SC八王子         1998/08/04  中1     32.65


 40  13/ 4 東  京  前嶋　道斗                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/12/13  小6     32.82


 41  14/ 1 東  京  甲斐　瑠夏                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/03/12  小6     33.18


 42  14/ 5 東  京 寒河江宏太                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/08/15  小4     33.21


 43  11/ 2 東  京  三室　竜也                     SC八王子         1998/12/27  中1     33.25


 44  10/ 4 東  京  藤木　圭介                     多摩ＳＣ         2000/09/30  小5     33.39


 44  12/ 3 東  京  宮　　恵斗                    ＦＩＲＳＴ       2001/07/12  小4     33.39


 46  13/ 2 東  京  金田　将浩                     金田ＳＣ         2001/03/21  小5     33.44


 47  12/ 1 東  京  紫藤　寛生                    ＦＩＲＳＴ       1999/12/19  小6     33.51


 48  11/ 4 東  京  笹瀬　　輝                     ＪＳＳ八王子     2001/05/21  小4     33.66


 49  12/ 4 東  京  片野　凌輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1999/08/12  小6     33.81


 50  10/ 2 東  京  寺谷　隆志                     金田ＳＣ         2002/02/25  小4     34.23


 51   8/ 3 東  京  須藤　　毅                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/01/03  小5     34.29


 52  11/ 5 東  京  宮﨑　優輝                     ＢＳ東京         1999/12/22  小6     34.39
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種目別競技結果
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順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 53  7/ 3 東  京 石井　　圭                    ﾒｶﾞﾛｽ町田       2000/01/23 小6    34.42


 54 13/ 1 東  京 平田　　諒                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2001/02/14 小5    34.51


 55 12/ 5 東  京 前原　優真                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2002/06/21 小3    34.53


 56 10/ 3 東  京 才名園浩太                    昭島台ＳＳ      2000/07/08 小5    34.54


 57 11/ 1 東  京 青柳　未来                    ｾﾝﾄﾗﾙ福生       2002/01/13 小4    34.56


 58  9/ 5 東  京 須藤　侑雅                    ホリコＳＣ      1999/04/08 小6    34.71


 59 10/ 1 東  京 馬場　祐太                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2001/01/01 小5    34.81


 60  8/ 4 東  京 金子　大地                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2000/08/29 小5    35.02


 61  9/ 3 東  京 坂元　祐志                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2000/05/03 小5    35.17


 62  7/ 1 東  京 押田　大希                    ＪＳＳ八王子    2001/04/14 小4    35.69


 63 10/ 5 東  京 八尋　　縁                    ＪＳＳ八王子    2000/04/22 小5    35.85


 64  8/ 5 東  京 大勝　　励                    金田ＳＣ        2001/12/10 小4    35.90


 65  8/ 2 東  京 上坂　隼平                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2002/05/09 小3    35.97


 66  7/ 2 東  京 山下　力龍                    ＹＯＵＴＨ      2000/12/18 小5    36.01


 67  6/ 1 東  京 梅木　　怜                    ＪＳＳ八王子    2003/06/03 小2    36.16


 68  6/ 3 東  京 鈴木　京樹                    ＪＳＳ八王子    2001/01/20 小5    36.30


 69  8/ 1 東  京 萩原　悠太                    八王子ＳＣ      2000/04/14 小5    36.34


 70  7/ 4 東  京 鈴木　陸斗                    秋川文化ＳＳ    2002/06/03 小3    36.36


 71  6/ 5 東  京 山崎　寛史                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/04/28 小3    36.38


 72  5/ 3 東  京 田原　輝志                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2001/09/01 小4    36.65


 73  3/ 5 東  京 伊藤　拓海                    秋川文化ＳＳ    2002/09/01 小3    36.88


 74  9/ 1 東  京 井上　敬太                    ＪＳＳ八王子    2001/12/25 小4    37.05


 75  4/ 4 東  京 鴨下　颯人                    金田ＳＣ        2003/05/02 小2    37.40


 76  4/ 2 東  京 神田　樹輝                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/03/01 小4    37.64


 77  6/ 4 東  京 橋本　裕大                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2003/01/31 小3    37.71


 78  4/ 1 東  京 山下　俊輔                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2001/05/08 小4    37.93


 79  9/ 2 東  京 田中　　裕                    ｾﾝﾄﾗﾙ福生       2002/04/24 小3    37.97


 80  7/ 5 東  京 山本　隼也                    ＦＩＲＳＴ      2001/12/17 小4    38.06


 81  3/ 3 東  京 佐藤　欽哉                    秋川文化ＳＳ    2000/05/16 小5    38.35


 82  5/ 5 東  京 鈴木　駿平                    秋川文化ＳＳ    2001/09/15 小4    38.45


 83  4/ 3 東  京 進藤　玄輝                    ＦＩＲＳＴ      2000/11/21 小5    38.52


 84  5/ 2 東  京 曽我　好助                    ＦＩＲＳＴ      2000/04/14 小5    38.60


 85  5/ 1 東  京 奥富　勇人                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/04/05 小3    38.91


 86  3/ 1 東  京 志村　颯斗                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/07/14 小3    39.05


 87  1/ 4 東  京 伊藤　直也                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2003/05/05 小2    39.06 


 88  2/ 4 東  京 近藤　智哉                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2002/07/05 小3    39.61


 89  3/ 2 東  京 片野　紘輔                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2001/11/28 小4    39.89


 90  1/ 3 東  京 三澤　拓斗                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2002/10/29 小3    39.99 


 91  4/ 5 東  京 田中　大柊                    秋川文化ＳＳ    2002/11/23 小3    40.05


 92  2/ 1 東  京 川辺亮太朗                    金田ＳＣ        2003/08/18 小2    40.06


 93  3/ 4 東  京 澤田　暁人                    昭島台ＳＳ      2001/02/06 小5    40.23


 94  2/ 2 東  京 三澤　歩人                    秋川文化ＳＳ    2002/04/10 小3    40.39


 95  2/ 5 東  京 澤田　泰斗                    昭島台ＳＳ      2002/04/11 小3    41.00


 96  2/ 3 東  京 斉藤　光汰                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2003/06/24 小2    41.83


 97  1/ 2 東  京 増田　　健                    多摩ＳＣ        2002/10/11 小3    42.01 


 98  1/ 5 東  京 馬場　健斗                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2002/07/02 小3    42.84 


 99  1/ 1 東  京 山崎　剛輝                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2004/02/28 小2    43.06 


 5/ 4 東  京 渋谷　　開                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      2003/03/23 小3 棄権


 6/ 2 東  京 八木　冴輝                    ＪＳＳ八王子    2002/06/07 小3 棄権


13/ 3 東  京 吉浦　敬哉                    ｲﾄﾏﾝ東伏見      1999/09/06 小6 棄権


14/ 3 東  京 石原　怜依                    八王子ＳＣ      1998/12/28 中1 棄権


17/ 4 東  京 宮澤　吟平                    ホリコＳＣ      1996/08/08 中3 棄権
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順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


21/ 2 東  京 井下　雄大                    八王子ＳＣ      1994/05/14 高2 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  19 女子    50m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   8/ 3 東  京  林口　瑞希                     昭島台ＳＳ       1999/07/10  小6     33.18


  2   8/ 4 東  京  菊地　理沙                     ＪＳＳ八王子     2000/04/16  小5     35.09


  3   8/ 5 東  京 比留間那月                     ＪＳＳ八王子     2000/05/16  小5     35.47


  4   7/ 4 東  京  菊　　美穂                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2001/05/16  小4     36.05 


  5   8/ 1 東  京  新井　菜央                    ＦＩＲＳＴ       2000/10/03  小5     36.44


  6   8/ 2 東  京  萩野　未歩                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/11/16  小6     36.54


  7   7/ 5 東  京  松田　莉奈                     McS国分寺        1994/10/05  高2     37.47 


  8   7/ 3 東  京  酒井　望結                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2001/07/23  小4     37.50 


  9   7/ 2 東  京  浅野　未歩                     ＪＳＳ八王子     2000/04/27  小5     37.92 


 10   6/ 4 東  京  高木ひかり                     ＢＳ東京         2002/04/15  小3     38.41


 11   6/ 3 東  京  佐藤　愛優                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/06/19  小5     38.94


 12   7/ 1 東  京  蜷川　鈴夏                     金田ＳＣ         2001/06/28  小4     39.38 


 13   6/ 5 東  京  小林　　楓                     金田ＳＣ         2001/09/12  小4     39.55


 14   5/ 4 東  京  新井　楓加                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/10/29  小4     39.93


 15   6/ 2 東  京  西野　朋花                     ＪＳＳ八王子     2000/07/04  小5     40.52


 16   6/ 1 東  京  大友　千恵                     ＪＳＳ八王子     2000/06/10  小5     40.63


 17   5/ 2 東  京  大熊　桃果                     昭島台ＳＳ       2000/08/25  小5     40.97


 18   4/ 2 東  京 小日向水葵                     秋川文化ＳＳ     2001/02/27  小5     41.14


 19   4/ 1 東  京  藤井　莉紗                     ＪＳＳ八王子     2001/05/14  小4     41.26


 20   3/ 4 東  京  西村　梨菜                     昭島台ＳＳ       2001/10/24  小4     41.40


 21   5/ 1 東  京  片岡　菜穂                    ＹＯＵＴＨ       1997/12/16  中2     41.62


 22   5/ 3 東  京  大石　啓莉                     金田ＳＣ         2002/09/18  小3     41.70


 23   4/ 3 東  京  太田　萌夏                    ＹＯＵＴＨ       1999/08/16  小6     42.14


 24   5/ 5 東  京  西舘　小姫                     多摩ＳＣ         2001/11/18  小4     42.62


 25   2/ 3 東  京  新野　夏希                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2000/08/07  小5     42.67


 26   4/ 5 東  京 小野寺穂果                     ＪＳＳ八王子     2002/03/06  小4     42.84


 27   3/ 3 東  京  榎戸　遥風                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2001/06/19  小4     42.85


 28   2/ 4 東  京 小美濃青季                     McS国分寺        2000/05/09  小5     43.35


 29   3/ 2 東  京  栢沼　　雅                    ＹＯＵＴＨ       2001/11/01  小4     43.78


 30   4/ 4 東  京  向井　卯多                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/09  小3     44.01


 31   2/ 2 東  京  三井　詩織                     McS国分寺        2001/08/14  小4     44.21


 32   3/ 1 東  京  山本　慧南                     McS国分寺        2001/10/28  小4     44.80


 33   1/ 1 東  京  河合　美優                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/12/17  小3     44.99


 34   1/ 3 東  京  大石　彩可                     昭島台ＳＳ       2001/01/10  小5     45.09


 35   2/ 5 東  京  川田　愛実                     ＢＳ東京         2001/10/16  小4     45.56


 35   3/ 5 東  京  常盤　絢音                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/09/24  小3     45.56


 37   1/ 2 東  京 古川果菜歩                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2002/04/29  小3     46.88


 38   2/ 1 東  京  岡田　留実                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/12/25  小5     47.94


 39   1/ 4 東  京  渡辺　栞菜                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2002/06/20  小3     49.74


 40   1/ 5 東  京  原　沙知果                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/30  小3     51.55








 2011/09/11 2:54:02 SEIKO Swimming Results System


 法政大学招待　市外部秋季長水路公認記録会          


                                                  


 法政大学多摩キャンパス  


 Page    1


種目別競技結果
 競技№：  20 男子    50m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   5/ 4 東  京  熊谷　　俊                     たまＳＡ         1997/04/10  中2     30.13


  2   5/ 5 東  京 小日向涼真                     秋川文化ＳＳ     1999/11/05  小6     34.19


  3   5/ 1 東  京  大貫　　勇                     ＢＳ東京         2000/08/30  小5     35.00


  4   5/ 2 東  京  川邉　裕喜                     金田ＳＣ         1999/07/07  小6     35.13


  5   4/ 2 東  京  藤橋　　陸                     八王子ＳＣ       2000/02/12  小6     39.19


  6   4/ 3 東  京  須藤　　毅                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/01/03  小5     39.78


  7   3/ 5 東  京  長村　和樹                     ＪＳＳ八王子     2001/01/25  小5     39.90 


  8   4/ 5 東  京  大勝　　励                     金田ＳＣ         2001/12/10  小4     40.22


  9   3/ 4 東  京  栗原　正幸                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2002/08/10  小3     40.57 


 10   4/ 1 東  京  井上　敬太                     ＪＳＳ八王子     2001/12/25  小4     40.74


 11   3/ 3 東  京  寺谷　隆志                     金田ＳＣ         2002/02/25  小4     40.87 


 12   2/ 5 東  京  占部　通弥                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/10/21  小6     41.36


 13   3/ 2 東  京  馬場　祐太                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/01/01  小5     42.34 


 14   2/ 2 東  京  山下　力龍                    ＹＯＵＴＨ       2000/12/18  小5     44.04


 15   3/ 1 東  京 川辺亮太朗                     金田ＳＣ         2003/08/18  小2     44.10 


 16   2/ 4 東  京  鈴木　京樹                     ＪＳＳ八王子     2001/01/20  小5     44.35


 17   2/ 3 東  京  山崎　寛史                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/28  小3     44.38


 18   1/ 5 東  京  山下　翔生                    ＹＯＵＴＨ       2003/01/30  小3     46.59 


 19   1/ 3 東  京  斉藤　光汰                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2003/06/24  小2     46.90 


 20   1/ 4 東  京  奥富　勇人                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/04/05  小3     47.47 


 21   1/ 2 東  京  志村　颯斗                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/07/14  小3     47.54 


 22   2/ 1 東  京  神田　樹輝                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2002/03/01  小4     47.74


  4/ 4 東  京  佐藤　友哉                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        2000/10/01  小5 棄権


  5/ 3 東  京  南雲　賢亮                     McS国分寺        1996/09/21  中3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  21 女子   400m  個人メドレー  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m  200m  300m


  1   1/ 3 東  京  岡田　杏実                     ＪＳＳ八王子     1995/08/01  高1   5:04.23


   1:07.24    2:26.80    3:53.08


  2   1/ 4 東  京  横溝　夏実                     ＪＳＳ八王子     1997/06/18  中2   5:13.34


   1:10.72    2:32.63    4:01.62


  3   1/ 5 東  京  髙橋　梓沙                     昭島台ＳＳ       1999/01/17  中1   5:29.29


   1:14.52    2:40.18    4:12.76


  4   1/ 2 東  京  木谷りのか                     ＪＳＳ八王子     1999/05/04  小6   5:33.25


   1:20.10    2:41.39    4:17.14
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種目別競技結果
 競技№：  22 男子   400m  個人メドレー  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m  200m  300m


  1   1/ 3 東  京  川島　龍一                    ヴァリュウ       1995/12/25  高1   5:00.36


   1:06.16    2:20.15    3:49.20


  2   1/ 2 東  京  石原　　快                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/04/01  中1   5:05.45


   1:11.78    2:26.35    3:54.74


  3   1/ 4 東  京  田中　瑛介                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1997/10/26  中2   5:19.56


   1:14.20    2:33.00    4:07.59
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種目別競技結果
 競技№：  23 女子   100m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   3/ 1 東  京  髙木　彩乃                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/04/09  中2   1:24.47


  2   3/ 4 東  京 石川彩恵香                     ＪＳＳ八王子     1999/12/03  小6   1:24.96


  3   3/ 2 東  京  原　　瑶子                     金田ＳＣ         1998/07/03  中1   1:25.46


  4   2/ 4 東  京  菅江　玲那                     秋川文化ＳＳ     2000/09/27  小5   1:25.79


  5   2/ 3 東  京 須山日菜乃                     金田ＳＣ         2001/01/17  小5   1:25.91


  6   3/ 5 東  京  齊藤　涼夏                     ＪＳＳ八王子     2000/07/18  小5   1:26.89


  7   2/ 5 東  京  大金みふゆ                    Ｓ．Ｉ．Ｔ       1999/11/24  小6   1:27.71


  8   2/ 2 東  京  原　あかね                    ＦＩＲＳＴ       1994/06/21  高2   1:29.30


  9   1/ 3 東  京 中尾実幹子                     昭島台ＳＳ       2000/08/18  小5   1:30.74


 10   1/ 2 東  京  柳　　美咲                     金田ＳＣ         2000/10/13  小5   1:34.24


 11   1/ 4 東  京  大友　千恵                     ＪＳＳ八王子     2000/06/10  小5   1:36.92


  3/ 3 東  京 渡辺日奈子                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/03/24  中2 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  24 男子   100m  平泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   4/ 3 東  京  佐藤　卓央                     ＪＳＳ八王子     1995/04/25  高1   1:05.59


  2   4/ 4 東  京 島崎将太朗                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1993/02/09  大1   1:06.49


  3   4/ 5 東  京  則次　開斗                     ＪＳＳ八王子     1999/06/09  小6   1:11.69


  4   4/ 2 東  京  馬場　友規                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1994/08/23  高2   1:13.29


  5   3/ 3 東  京  高橋　一真                     八王子ＳＣ       1998/06/03  中1   1:16.06


  6   3/ 4 東  京  藤井　涼矢                     ＪＳＳ八王子     1997/09/08  中2   1:17.50


  7   3/ 2 東  京  石井　大地                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1998/01/06  中2   1:18.12


  8   4/ 1 東  京  本田　真弘                     McS国分寺        1996/03/25  高1   1:18.54


  9   3/ 5 東  京  金　　丈流                     ＪＳＳ八王子     1999/10/13  小6   1:20.75


 10   2/ 4 東  京  伊賀　悠洋                     多摩ＳＣ         2000/07/07  小5   1:29.23


 11   2/ 2 東  京  黒田　拓也                     ホリコＳＣ       2001/02/04  小5   1:30.94


 12   1/ 2 東  京  福恵　　瑶                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/11/14  小5   1:34.28


 13   2/ 1 東  京  寺田　洋人                     McS国分寺        2000/08/03  小5   1:34.38


 14   2/ 5 東  京  前澤　健太                     ホリコＳＣ       2000/05/23  小5   1:36.04


 15   1/ 4 東  京 才名園浩太                     昭島台ＳＳ       2000/07/08  小5   1:37.37


 16   1/ 3 東  京  八尋　　縁                     ＪＳＳ八王子     2000/04/22  小5   1:39.55


  1/ 5 東  京  中島　翔平 法政大学  1990/10/01  大3 棄権


  2/ 3 東  京  吉浦　敬哉                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/09/06  小6 棄権


  3/ 1 東  京  中林　雅基                    ＦＩＲＳＴ       1998/06/14  中1 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  25 女子   100m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   4/ 4 東  京  塩谷　波那                     ＪＳＳ八王子     1994/02/25  高3   1:03.66


  2   4/ 5 東  京  中橋　千紘                     ＢＳ東京         2000/03/03  小6   1:08.26


  3   4/ 1 東  京  宮　　奏子                    ＦＩＲＳＴ       1996/01/21  高1   1:08.87


  4   4/ 2 東  京  高山　文香                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/04/02  小6   1:09.24


  5   3/ 4 東  京  末平なつみ                    ＹＯＵＴＨ       1995/07/23  高1   1:09.85


  6   3/ 3 東  京  増田　愛美                     金田ＳＣ         1995/06/09  高1   1:11.26


  7   3/ 1 東  京  高谷　明実                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/05  小5   1:14.03


  8   2/ 3 東  京  市川　　茜                     ＪＳＳ八王子     1999/05/18  小6   1:14.63 


  9   2/ 2 東  京  川辺みなみ                     金田ＳＣ         2000/11/01  小5   1:16.31 


 10   2/ 1 東  京  小原　麻裕                    Ｓ．Ｉ．Ｔ       1999/08/02  小6   1:16.83 


 11   2/ 4 東  京  田中　明音                     昭島台ＳＳ       1999/06/15  小6   1:17.05 


 12   2/ 5 東  京 長谷川真由                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/03/28  小6   1:19.04 


 13   1/ 3 東  京  岩堀　夏季                    Ｓ．Ｉ．Ｔ       1999/07/14  小6   1:20.30


 14   1/ 4 東  京 奥本菜那子                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/02/17  小6   1:23.54


 15   1/ 2 東  京  斉藤　あみ                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/06/07  小5   1:26.45


  3/ 2 東  京  本橋　佳奈                    ヴァリュウ       1997/05/14  中2 棄権


  3/ 5 東  京  登　　美香                     ＪＳＳ八王子     1997/06/25  中2 棄権


  4/ 3 東  京 伊藤千凪海                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1993/12/03  高3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  26 男子   100m バタフライ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   5/ 3 東  京  市川　昂也                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1994/07/14  高2     57.54


  2   5/ 4 東  京  小野　勇希                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1993/06/28  高3     58.03


  3   5/ 2 東  京  石川　雄大                     ＪＳＳ八王子     1997/07/08  中2   1:00.60


  4   5/ 5 東  京  藤下　大知                    ＦＩＲＳＴ       1996/01/01  高1   1:00.72


  5   5/ 1 東  京 青木翔太郎                    ＦＩＲＳＴ       1996/01/25  高1   1:05.64


  6   4/ 3 東  京  大野　純平                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/06/06  中1   1:06.80


  7   4/ 4 東  京  尾山　　武                     ＪＳＳ八王子     1999/07/22  小6   1:08.68


  8   3/ 4 東  京  三浦　有稀                    ヴァリュウ       1997/06/29  中2   1:09.32


  9   4/ 2 東  京  上原　卓巳                    ＹＯＵＴＨ       2000/02/21  小6   1:09.63


 10   4/ 1 東  京  西村　一輝                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/14  小6   1:09.83


 10   4/ 5 東  京  田窪　慶就                     ＢＳ東京         2000/04/22  小5   1:09.83


 12   3/ 2 東  京  野﨑　隆司                    ヴァリュウ       1998/09/11  中1   1:10.43


 13   3/ 1 東  京  石田　凪海                     ＪＳＳ八王子     2000/05/12  小5   1:11.34


 14   1/ 3 東  京  田中　　岳                     秋川文化ＳＳ     2000/11/27  小5   1:14.99


 14   3/ 5 東  京  須田　魁人                     金田ＳＣ         1999/11/11  小6   1:14.99


 16   1/ 2 東  京  甲斐　瑠夏                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/03/12  小6   1:18.71


 17   2/ 3 東  京  尾山　　光                     ＪＳＳ八王子     2001/04/20  小4   1:18.92


 18   1/ 4 東  京  相原　洋威                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/03/04  小6   1:19.07


 19   2/ 2 東  京  片野　凌輔                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      1999/08/12  小6   1:19.30


 20   3/ 3 東  京  小原　香月                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/02/23  小5   1:19.60


 21   2/ 4 東  京  佐藤　和将                     昭島台ＳＳ       1999/04/05  小6   1:20.07
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種目別競技結果
 競技№：  27 女子   400m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m  200m  300m


  1   1/ 5 東  京  川端　　南                     ＪＳＳ八王子     1997/07/12  中2   4:32.45


   1:06.38    2:15.94    3:24.81


  2   1/ 3 東  京  髙橋　渚沙                     昭島台ＳＳ       1996/07/09  中3   4:44.29


   1:07.06    2:19.96    3:33.44


  3   1/ 1 東  京  高野　真衣                    ＦＩＲＳＴ       1994/01/31  高3   4:44.53


   1:07.45    2:20.63    3:34.17


  4   1/ 2 東  京 鷲尾理沙子                     ＪＳＳ八王子     1997/12/25  中2   4:48.89


   1:08.47    2:22.00    3:36.15


  5   1/ 4 東  京 小野寺優実                     ＪＳＳ八王子     1997/01/03  中3   4:55.14


   1:09.56    2:24.51    3:40.22


  2/ 3 東  京  増田　佳菜                     金田ＳＣ         1993/04/02  高3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  28 男子   400m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 100m  200m  300m


  1   1/ 4 東  京  松村　直樹                     ＪＳＳ八王子     1997/05/24  中2   4:28.16


   1:03.82    2:12.31    3:20.87


  2   1/ 2 東  京  髙山　剛毅                    ＦＩＲＳＴ       1997/08/19  中2   4:32.71


   1:03.63    2:13.63    3:24.44


  3   1/ 5 東  京  瀬沼　和徳                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/05/31  中2   4:33.59


   1:04.38    2:13.08    3:22.90


  4   1/ 3 東  京  蔵満　　隼                     ホリコＳＣ       1998/07/16  中1   4:34.72


   1:04.66    2:15.34    3:26.62


  5   1/ 1 東  京  清水　祐谷                     ＪＳＳ八王子     1998/01/01  中2   4:44.56


   1:07.53    2:20.25    3:33.53
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種目別競技結果
 競技№：  29 女子   100m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   3/ 3 東  京  田渕　絢香                     八王子ＳＣ       1995/07/30  高1   1:08.11 


  2   3/ 2 東  京  高村　　星                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/04/08  中1   1:10.28 


  3   3/ 4 東  京  酒井　麻緒                     ＪＳＳ八王子     1995/04/12  高1   1:10.58 


  4   2/ 3 東  京  長岡　友代                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/01/06  中2   1:11.56 


  5   3/ 5 東  京  山田　莉子                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/05/07  小6   1:13.23 


  6   3/ 1 東  京  青柳　美希                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/10/10  中1   1:13.29 


  7   2/ 5 東  京  林口　瑞希                     昭島台ＳＳ       1999/07/10  小6   1:14.90 


  8   1/ 3 東  京  岡　　彩佳                     ＪＳＳ八王子     1997/07/16  中2   1:15.90


  9   2/ 1 東  京  山﨑　利佐                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/06/28  中2   1:16.12 


 10   2/ 4 東  京  菊地　理沙                     ＪＳＳ八王子     2000/04/16  小5   1:17.06 


 11   1/ 4 東  京  相川　夏美                     たまＳＡ         1997/08/04  中2   1:18.55


 12   1/ 2 東  京  大友　千恵                     ＪＳＳ八王子     2000/06/10  小5   1:27.08


  2/ 2 東  京  森谷　沙紀                     McS国分寺        1993/11/01  高3 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  30 男子   100m  背泳ぎ  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   3/ 3 東  京 兼子雄太郎                     ＪＳＳ八王子     1997/12/03  中2   1:03.55


  2   3/ 4 東  京  三枝　寛治                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1997/12/05  中2   1:04.18


  3   3/ 2 東  京 河原賢太郎                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/10/23  中2   1:04.91


  4   3/ 1 東  京  熊谷　　俊                     たまＳＡ         1997/04/10  中2   1:05.36


  5   3/ 5 東  京  神賀　　聖                     ＪＳＳ八王子     1998/12/23  中1   1:06.41


  6   2/ 3 東  京  宮本　智人                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/12/28  中1   1:12.93


  7   2/ 4 東  京  上原　卓巳                    ＹＯＵＴＨ       2000/02/21  小6   1:15.62


  8   2/ 5 東  京  西村　　竣                     昭島台ＳＳ       1999/01/26  中1   1:16.60


  9   1/ 5 東  京 大和谷丞慈                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/07/22  小5   1:16.96


 10   1/ 2 東  京  樋口　雄大                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/07/08  小6   1:19.26


 11   2/ 1 東  京 瀬戸島賢一                     McS国分寺        1994/08/09  高2   1:21.33


 12   1/ 4 東  京  八田　勝優                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/07/21  小4   1:21.61


 13   1/ 3 東  京  山本　大貴                     ＪＳＳ八王子     2000/01/20  小6   1:23.02


  2/ 2 東  京  八代　海斗                     昭島台ＳＳ       1999/07/03  小6 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  31 女子   100m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


  1   7/ 3 東  京  桝井　帆香                     ＪＳＳ八王子     1998/11/18  中1   1:03.85


  2   7/ 1 東  京  鳥海　咲穂                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/08/18  中2   1:05.26


  3   6/ 3 東  京 石川真有佳                     ホリコＳＣ       1998/11/07  中1   1:05.43


  4   7/ 4 東  京  末平なつみ                    ＹＯＵＴＨ       1995/07/23  高1   1:05.59


  5   6/ 2 東  京  栗原　朋加                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/05/22  中2   1:06.75


  6   5/ 1 東  京  長岡　友代                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/01/06  中2   1:06.84


  6   7/ 5 東  京  竹内　千里                    ＦＩＲＳＴ       1997/12/18  中2   1:06.84


  8   4/ 3 東  京  髙木　彩乃                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/04/09  中2   1:06.95


  9   6/ 4 東  京  鶴田　千尋                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/06/23  小6   1:07.43


 10   7/ 2 東  京  長島　実桜                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/04  小5   1:07.74


 11   4/ 4 東  京  富岡　美帆                     McS国分寺        1993/12/07  高3   1:08.66


 11   4/ 5 東  京  市川　　茜                     ＪＳＳ八王子     1999/05/18  小6   1:08.66


 13   5/ 5 東  京  山﨑　利佐                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1997/06/28  中2   1:09.00


 14   5/ 3 東  京  滝沢　星奈                    ＦＩＲＳＴ       1997/12/09  中2   1:09.02


 15   6/ 1 東  京  酒井　美緒                    ＹＯＵＴＨ       1997/05/05  中2   1:09.55


 16   2/ 3 東  京  山崎　理央                    ＦＩＲＳＴ       1999/12/29  小6   1:09.94


 17   5/ 2 東  京 比留間那月                     ＪＳＳ八王子     2000/05/16  小5   1:10.12


 18   3/ 4 東  京  吉井　葉菜                     昭島台ＳＳ       2000/07/27  小5   1:10.67


 19   4/ 2 東  京 常盤佳紗音                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       2000/04/03  小5   1:11.94


 20   3/ 2 東  京  菅井　美菜                     ホリコＳＣ       1998/12/14  中1   1:12.07


 21   3/ 5 東  京  上市　理奈                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2001/07/19  小4   1:13.56


 22   3/ 1 東  京  亀山奈々星                     多摩ＳＣ         1999/06/22  小6   1:13.76


 23   4/ 1 東  京  大串　朱音                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/08/09  小6   1:14.39


 24   2/ 4 東  京  斉藤　あみ                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/06/07  小5   1:14.92


 25   1/ 3 東  京  河野　由佳                     昭島台ＳＳ       2000/09/19  小5   1:15.07
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種目別競技結果
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順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録


 26  2/ 5 東  京 小日向水葵                    秋川文化ＳＳ    2001/02/27 小5  1:16.77


 27  1/ 2 東  京 山田　七々                    ｾﾝﾄﾗﾙ西東京     2000/02/22 小6  1:17.42


 28  3/ 3 東  京 青柳　美希                    ｾﾝﾄﾗﾙ福生       1998/10/10 中1  1:18.75


 29  1/ 4 東  京 新野　夏希                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     2000/08/07 小5  1:19.87


 2/ 2 東  京 盛一　真聖                    ﾒｶﾞﾛｽ八王子     1999/12/09 小6 棄権


 5/ 4 東  京 関　　綾香                    八王子ＳＣ      1996/12/25 中3 棄権


 6/ 5 東  京 山田　　舞                    ｾﾝﾄﾗﾙ福生       1998/09/05 中1 棄権
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種目別競技結果
 競技№：  32 男子   100m 自由形  タイム決勝


     


     


     


順位  組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録
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  1   9/ 3 東  京  佐々木陽平                    ヴァリュウ       1994/06/08  高2     57.44


  2   9/ 4 東  京  片平　一路                     八王子ＳＣ       1996/02/03  高1   1:00.10


  3   9/ 5 東  京  末平　大和                    ＹＯＵＴＨ       1997/04/09  中2   1:00.60


  4   9/ 2 東  京  眞柄　勇徳                     McS国分寺        1996/04/23  中3   1:00.77


  5   8/ 3 東  京  青木　大輝                    ＦＩＲＳＴ       1998/06/23  中1   1:00.86


  6   5/ 3 東  京  市川　弦汰                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/08/04  中1   1:02.73


  7   6/ 1 東  京  大野　純平                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/06/06  中1   1:03.22


  8   8/ 5 東  京  町田　翔生                     たまＳＡ         1995/05/26  高1   1:03.46


  9   7/ 5 東  京 村田凌太朗                     八王子ＳＣ       1997/07/13  中2   1:03.53


 10   8/ 2 東  京  太田　一樹                    ＹＯＵＴＨ       1995/10/16  高1   1:03.65


 11   9/ 1 東  京 宮内康太朗                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1995/07/02  高1   1:04.18


 12   7/ 4 東  京  伊藤　航平                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1997/08/30  中2   1:04.23


 13   7/ 3 東  京  小田　航暉                    ＦＩＲＳＴ       1996/02/02  高1   1:04.75


 14   6/ 3 東  京  尾崎　健太                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1999/12/20  小6   1:04.87


 15   7/ 1 東  京  加藤　裕彌                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1999/06/16  小6   1:05.13


 16   7/ 2 東  京  吉野　崚汰                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1998/02/24  中2   1:05.44


 17   6/ 2 東  京  小澤　誠也                    ＦＩＲＳＴ       1998/02/14  中2   1:05.57


 18   5/ 5 東  京  山咲　直輝                     ＪＳＳ八王子     1999/01/23  中1   1:05.60


 19   4/ 4 東  京  池田　翔哉                     McS国分寺        1997/11/20  中2   1:05.85


 20   8/ 1 東  京  亀森　　賢                     ｲﾄﾏﾝ東伏見       1998/10/05  中1   1:05.89


 21   6/ 5 東  京  藤井　涼矢                     ＪＳＳ八王子     1997/09/08  中2   1:06.47


 22   3/ 3 東  京  藤橋　　遼                     八王子ＳＣ       1997/08/26  中2   1:07.14


 23   5/ 4 東  京  山口　大道                     八王子ＳＣ       1999/01/13  中1   1:07.45


 24   4/ 3 東  京 小日向涼真                     秋川文化ＳＳ     1999/11/05  小6   1:08.14


 25   5/ 1 東  京  赤松　廉規                     ＢＳ東京         2000/04/17  小5   1:08.39


 26   6/ 4 東  京  坂元　和彦                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      1997/07/05  中2   1:09.07


 27   5/ 2 東  京  小原　香月                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2001/02/23  小5   1:09.34


 28   4/ 5 東  京 関山幸之介                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/11/12  小6   1:09.63


 29   4/ 1 東  京  東樹　航大                     八王子ＳＣ       1997/06/02  中2   1:10.03


 30   4/ 2 東  京  米本　優太                     ホリコＳＣ       1999/04/02  小6   1:10.24


 31   3/ 4 東  京  米本　大和                     ホリコＳＣ       2000/09/28  小5   1:10.25


 32   3/ 5 東  京  八田　勝優                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2001/07/21  小4   1:11.74


 33   2/ 2 東  京  藤橋　　陸                     八王子ＳＣ       2000/02/12  小6   1:12.57


 34   2/ 3 東  京  甲斐　瑠夏                     ｾﾝﾄﾗﾙ西東京      2000/03/12  小6   1:13.21


 35   1/ 4 東  京  石井　　圭                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        2000/01/23  小6   1:14.02


 36   2/ 5 東  京  紫藤　寛生                    ＦＩＲＳＴ       1999/12/19  小6   1:14.47


 37   3/ 2 東  京  藤木　圭介                     多摩ＳＣ         2000/09/30  小5   1:14.74


 38   2/ 4 東  京  黒田　拓也                     ホリコＳＣ       2001/02/04  小5   1:15.31


 39   3/ 1 東  京  坂元　祐志                     ﾒｶﾞﾛｽ八王子      2000/05/03  小5   1:17.34


 40   1/ 3 東  京  占部　通弥                     ﾒｶﾞﾛｽ町田        1999/10/21  小6   1:17.50


 41   1/ 2 東  京  押田　大希                     ＪＳＳ八王子     2001/04/14  小4   1:19.09


 42   2/ 1 東  京 才名園浩太                     昭島台ＳＳ       2000/07/08  小5   1:19.29


  1/ 1 東  京  野中　翔太 法政大学  1991/06/09  大2 棄権


  1/ 5 東  京 鹿志村公大 法政大学  1990/09/08  大3 棄権


  8/ 4 東  京  小橋　世快                     ｾﾝﾄﾗﾙ福生        1998/01/19  中2 棄権





